
 

Zarządzenie nr WAO.0050.269.2023 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 20 listopada 2023 
 

w sprawie: powołania zespołu zadaniowego do spraw cyfryzacji  Gminy Łomianki 
 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2023 poz. 40 ze zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§1 
Wyznaczam zespół zadaniowy w składzie : 

1) Tomasz Torbus– Przewodniczący zespołu. 

2) Artur Gajowniczek- Z-ca przewodniczącego 

3) Aleksandra Jankowska 

4) Marcin Węgiełek 

5) Michał Brukner  

6) Piotr Adamkiewicz 

7) Tomasz Bucki 

8) Karolina Żebrowska 

9) Tomasz Koc 

 

§2 

Do zadań zespołu należy w szczególności: 
 

 

1) Rozwój sieci światłowodowej w gminie Łomianki na potrzeby Urzędu Miejskiego i jednostek 

organizacyjnych; 

2) Podejmowanie działań zmierzających do dostarczania nowych usług cyfrowych dla mieszkańców 

gminy; 

3) Realizacja i koordynacja działań skutkujących zastosowaniem najnowszych i kompleksowych 

rozwiązań w zakresie cyberbezpieczeństwa (technicznych i technologicznych); 

4) Działania na rzecz zrównoważonego rozwoju gminy Łomianki w zakresie Smart City oraz 

rozwiązań ułatwiających kontakt cyfrowy z Urzędem Miejskim i innymi jednostkami 

organizacyjnymi (miasto inteligentnych technologii, przyjaznych dla mieszkańców i środowiska); 

5) Koordynacja działań w celu pozyskania środków ze źródeł zewnętrznych na realizację 

transformacji cyfrowej gminy;  

6) Zapraszanie konsultantów z poza zespołu, posiadających wiedzę specjalistyczną (pracowników 

urzędu i/lub ekspertów zewnętrznych), w celu ew. potrzeby eksperckiego wsparcia ww. prac 

zespołu; 

7) Nadzór nad przebiegiem i realizacją działań oraz ich inicjowanie. 

 

§3 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Łomianki. 

 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2023-11-20T15:30:18+0100
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




